

Infotech Concept ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 26 01 79

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/1-18



Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infotech Concept ApS Røjlevej 24 5792 Årslev
	CVR-nr.: 32 26 01 79
	Stiftet: 25. maj 2009
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Rune Eilertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Infotech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulent-, handels- og hostingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

I regnskabsåret har selskabets største forretningsområde været IT-ydelser til asylcentre. Desuden færdigudvikling af hybridgenerator teknologi. Dette forretningsområde er pr. 20/3 2017 overdraget til et nystiftet søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da asylcentrene lukkede mistede selskabet sin primære indtægtskilde, og der vil opstå likviditetsproblemer, såfremt selskabet ikke finder nye forretningsområder. Selskabets hidtidige aktiviteter med IT- og driftssupport samt videoovervågning, herunder terrorsikring af industrihavn, søges udvidet gennem aftale med nye kunder. Selskabets evne til at fortsætte driften er således afhængig heraf.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.435.532	2.105.449
2 Personaleomkostninger	-449.268	-722.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.203	-778.902
Andre driftsomkostninger	-22.474	0
Driftsresultat	653.587	604.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	888	798
Andre finansielle indtægter	0	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-223.978	-70.823
Resultat før skat	430.497	534.417
Skat af årets resultat	-174.254	-118.521
Årets resultat	256.243	415.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	415.896
Disponeret fra overført resultat	-243.757	0
Disponeret i alt	256.243	415.896

Balance 31. august

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.504.886	4.530.393
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>318.847</u>	<u>844.506</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.823.733</u>	<u>5.374.899</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7	Deposita	<u>0</u>	<u>24.175</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.823.733</u>	<u>5.399.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	60.000	75.368
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>99.900</u>	<u>158.288</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>159.900</u>	<u>233.656</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.380	34.919
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.165	25.730
	Udskudte skatteaktiver	0	41.000
	Andre tilgodehavender	4.062	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.912</u>	<u>64.821</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.519</u>	<u>166.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.419</u>	<u>400.126</u>
	Aktiver i alt	<u>5.037.152</u>	<u>5.799.200</u>

Balance 31. august

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	310.815	554.572
	Egenkapital i alt	435.815	679.572
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.980.031	3.123.880
	Gæld til pengeinstitutter	415.539	560.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.570	3.684.530
	Kortfristet del af langfristet gæld	277.000	255.000
	Gæld til pengeinstitutter	456.321	385.286
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.427	62.770
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.717	0
	Selskabsskat	133.254	288.367
	Anden gæld	135.048	443.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.767	1.435.098
	Gældsforpligtelser i alt	4.601.337	5.119.628
	Passiver i alt	5.037.152	5.799.200
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Da asylcentrene lukkede mistede selskabet sin primære indtægtskilde, og der vil opstå likviditetsproblemer, såfremt selskabet ikke finder nye forretningsområder. Selskabets hidtidige aktiviteter med IT- og driftssupport samt videoovervågning, herunder terrorsikring af industrihavne, søges udvidet gennem aftale med nye kunder. Selskabets evne til at fortsætte driften er således afhængig heraf.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	441.022	702.011
Andre omkostninger til social sikring	7.674	7.344
Personaleomkostninger i øvrigt	572	12.757
	<u>449.268</u>	<u>722.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	223.978	70.823
	<u>223.978</u>	<u>70.823</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.530.393	0
Tilgang i årets løb	0	4.530.393
Kostpris ultimo	<u>4.530.393</u>	<u>4.530.393</u>
Årets afskrivninger	-25.507	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.504.886</u>	<u>4.530.393</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.297.089	1.933.139
Tilgang i årets løb	99.742	363.950
Afgang i årets løb	<u>-975.783</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.421.048</u>	<u>2.297.089</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.452.583	-761.742
Årets afskrivninger	-237.927	-444.789
Årets nedskrivninger	0	-246.052
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>588.309</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.102.201</u>	<u>-1.452.583</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>318.847</u>	<u>844.506</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>0</u>	<u>24.175</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>24.175</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>24.175</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	554.572	138.676
Årets overførte overskud eller underskud	-243.757	415.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	<u>310.815</u>	<u>554.572</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.119.031	3.253.880
Heraf forfalder inden for 1 år	-139.000	-130.000
	<u>2.980.031</u>	<u>3.123.880</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.435.000</u>	<u>2.583.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.163 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2017 udgør 4.505 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infotech Holding ApS, CVR-nr. 35 81 79 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.